10
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.12.2020
	№
	365

пгт Тужа

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Тужинского муниципального района
В соответствии с частью 2 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Тужинского муниципального района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Тужинского муниципального района:

1.1. От 12.02.2013 № 49 «О муниципальном заказе на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2013 год».
1.2. От 07.03.2013 № 98 «О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 12.02.2013 № 49».
1.3. От 30.12.2013 № 768 «О возложении полномочий по осуществлению контроля в сфере закупок».
1.4. От 27.02.2020 № 73 «Об утверждении Порядка проведения муниципальным казенным учреждением Финансовое управление администрации Тужинского муниципального района – органом, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок, проверок в отношении субъектов контроля при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
И.о. главы Тужинского

муниципального района    О.Н. Зубарева